



Detta produktfaktablad ger en kortfattad beskrivning av försäkringen. Produktfaktabladet är inte en fullständig beskrivning av vad försäkringen täcker och inte täcker och tar inte hänsyn till dina individuella anpassningar. Det är ditt försäkringsbrev tillsammans med de fullständiga försäkringsvillkoren som utgör avtalet mellan oss.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Sjuk & Olycksfallsförsäkringen är en personförsäkring som kan lämna ersättning vid sjukdomar och olycksfall. Försäkringen kan tecknas mellan 18 år till 57 år.



Vad ingår i försäkringen?

Här ger vi exempel på vad försäkringen omfattar. För mer information, se försäkringsvillkoren.

Valbara försäkringsbelopp; 600 000 kr, 1 200 000 kr, 1 800 000 kr

Ingår vid sjukdom och olycksfall

- ✓ Medicinsk invaliditet
- ✓ Ekonomisk invaliditet
- ✓ Diagnosersättning
- ✓ Akutvård ersättning
- ✓ Ersättning vid sjukhusvistelse
- ✓ Ersättning vid sjukskrivning
- ✓ MåBra Stöd
- ✓ Dödsfallsersättning
- ✓ Ärr eller annan utseendemässig förändring
- ✓ Rehabilitering

Ingår vid Olycksfall

- ✓ Läkekostnad inklusive hjälpmedel
- ✓ Resekostnader
- ✓ Tandskadekostnader
- ✓ Kostnadsersättning för personliga tillhörigheter



Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

Försäkringen har begränsningar. Här listar vi de viktigaste. Se fullständiga försäkringsvillkor.

- ! Skador vid sportutövande där du erhåller ersättning med mer än ett prisbasbelopp eller vid utövande av exempelvis boxning eller annan kampsport, tävling eller träning med motorfordon, fallskärmshoppning eller klättring.
- ! Försäkringen gäller inte för olycksfall och sjukdomar som uppkommit i samband med att du utfört eller medverkat till uppsåtlig brottslig handling som kan leda till fängelse.
- ! Försäkringen gäller inte för skador som uppkommit i samband med att du utfört eller medverkat till terrorverksamhet, upplopp, gänguppställningar, huliganism eller liknande våldsam aktivitet.
- ! Försäkringen omfattar inte infektionssjukdomar eller konsekvenser av dessa, som fastställts som epidemi eller pandemi av WHO.
- ! Försäkringen gäller inte för skada som har samband med krig, krigsliknande händelser, inbördeskrig, revolution eller liknande uppror inom Sverige.
- ! Ekonomisk invaliditet avtrappas med 10% per år från och med 50 års ålder. Momentet upphör på årsförfallodagen närmast efter din 55 års dag.
- ! Försäkringen ersätter inte medicinsk invaliditet, ekonomisk invaliditet eller



Vad ingår inte i försäkringen?

Här ger vi några exempel på vad försäkringen inte omfattar. För mer information, se försäkringsvillkoren.

- ✗ Olycksfall innan försäkringen tecknades
- ✗ Sjukdom eller följder därav som visat symptom innan försäkringen tecknades

diagnosersättning vid andra diagnoser än de som är uppräknade i villkoret.

- ! Momentet diagnosersättning kan endast utbetalas en gång för samma diagnos och följer av den.
- ! Momentet tandskadekostnader lämnar inte ersättning för tandskador genom tuggning/bitning.



Var gäller försäkringen?

- ✓ Försäkringen gäller dygnet runt i hela världen. Utanför Nordenn gäller försäkringen inte för kostnader så som läkarvård och annan behandling, tandläkarbehandling, resor, rehabilitering och merkostnader vid olycksfall. Försäkringen gäller inte för olycksfall och sjukdom om du har varit utanför Sverige i mer än ett år.



Vilka är mina skyldigheter?

Du måste lämna riktiga och fullständiga uppgifter till oss i din hälsodeklaration. Annars riskerar du att din ersättning kan sänkas eller helt utebli. Det är viktigt att du anmäler skador till oss så skyndsamt som möjligt.



När och hur ska jag betala?

Premie ska betalas inom den utställda tiden på din avi. Den första premien ska betalas inom 14 dagar från avisering. Försäkringen kan betalas med autogiro eller faktura.



När börjar och slutar försäkringen gälla?

Försäkringen börjar gälla från och med dagen efter du ansökt om försäkringen under förutsättning att din försäkring beviljas med normal premie och normala villkor. Försäkringstiden är normalt ett år och förnyas genom att du betalar in premien för den nya perioden. Försäkringen gäller till och med årsförfallodagen närmast efter din 67 års dag.



Hur kan jag säga upp avtalet?

Du kan säga upp din försäkring när som helst under försäkringstiden.